ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 5

EDITAL N° 16, DE 24 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024 de 04 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o
que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 24 a 26 de
junho de 2024, na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de
Títulos poderão fazê-lo no período de 25 a 27 de junho de 2024, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS,

Prefeito Municipal de Maquiné/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 5

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Atendimento Educacional Especializado (AEE)

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2198992 Alinne Mendes Da Silva 0,00

2202707 Antonia Lorita Abatti 0,00

2205096 Carina Nunes Teixeira 0,00

2206503 Elsa Barbosa De Morais 3,00

2207101 Gabriela Goncalves Marcelino Vera 0,00

2197483 Jeferson Garzlaff Oliveira 0,00

2207623 Jessica Lopes Monteiro 0,00

2203831 Juliana Da Rosa Moraes De Oliveira 0,00

2206396 Marta Rosane Moraes Da Silva 0,00

Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2206734 Adriana Das Dores Silva 0,00

2202349 Alice Reichelt Barbosa 0,00

2207806 Aline Dias Valim 3,00

2206185 Aline Dos Reis Santos 0,00

2197042 Ana Paula Dos Anjos 0,00

2203283 Angelica Giani Da Silva 3,00

2198701 Bárbara Conceição Belém Souza 3,00

2207810 Barbara Simao Valim 3,00

2203879 Camila Alves Quiles Bobsin 0,00

2203476 Carla Simone Eberhardt Dalpiaz 0,00

2199428 Catia Marlize Dos Reis 3,00

2206304 Catrinne Model Teixeira 3,00

2205830 Clarice Maria Dos Santos 3,00

2205947 Danielli Moura Dalpiaz 3,00

2200391 Débora Mello Armichi 0,00

2197485 Denis Cristian Do Amaral 3,00

2198534 Denise Dutra Bresolin 3,00

2198477 Denise Silva De Oliveira 3,00

2205284 Edmara Caetano 0,00

2197492 Elisangela Bruckchem Da Silva 0,00

2197039 Fabio Martins Pedroso 3,00

2206684 Fernanda Eberhardt De Lima Espindula 3,00

2199814 Fernanda Maria Rech 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 5

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2204891 Gabriele Menotti dos Santos 0,00

2207130 Heloisa Da Silva Pereira 0,00

2205954 Jessica Da Silva Molina 0,00

2205763 Josiane Dos Santos Rodrigues 0,00

2207953 Juliana Bueno De Souza 3,00

2199681 Karine Beker Cardoso 3,00

2203003 Kelen De Souza Lopes Vieceli 0,00

2206263 Luciana Da Rosa 3,00

2199424 Maria Aparecida Ricardo Kovalski 3,00

2199427 Maria Caroline Da Graca De Freitas 3,00

2206648 Maria Cristina Dos Santos Vargas 3,00

2199604 Marian Dewes Bobsin 3,00

2202386 Mariane Maschmann Brehm 3,00

2197536 Marina Xavier Paes 0,00

2207555 Marlete Silveira Assuncao 0,00

2199690 Monica Da Silva Nunes 3,00

2206702 Monica Lessa Rocha 0,00

2201725 Nelize Bopsin 3,00

2200066 Paulo Ferreira De Campos 0,00

2199374 Raquel Da Silva Santos 0,00

2197292 Rosana Da Silva Bobsin 3,00

2206069 Rosane Dos Santos 0,00

2205903 Rosileia Da Silva Forte 3,00

2199033 Samantha Souza Rocha Dos Santos 3,00

2207496 Simone Luci Raupp Jorge 0,00

2202083 Simone Vieira Ribeiro 0,00

2207578 Taise Silva Da Luz 0,00

2207344 Tamires Justin Da Silva 3,00

2207043 Thais De Oliveira Costa 0,00

2205883 Viviane Ramos Da Rosa 0,00

2205329 Yasmin Queiroz Do Evangelho 3,00

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2204536 Doris Garcia Alves Da Silva Milchareck 0,00

2199808 Edinara Dias Eberhardt 3,00

2204111 Geise Sparremberger 3,00

2207219 Iara Beatriz De Castro Espindola 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 4 de 5

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2206376 Loriana Da Silva Iung 0,00

2203703 Simone De Jesus Ferreira 3,00

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2207232 Adelir Analice Natalli Greff 0,00

2202552 Ana Paula Parodi Bittencourt 3,00

2202913 Daiane Oliveira Da Silva 6,00

2207370 Daiane Witt Brusch 3,00

2207758 Gamaliel Witt Osvald 0,00

2207186 Luciano Francisco Pereira 0,00

2206532 Lucio Kerber Canabarro 6,00

2205594 Mailine Trespach De Almeida 3,00

2197480 Mariani Fernandes Fagundes 0,00

2203989 Mileni Alves Carvalho 0,00

2197793 Murilo De Souza Jardim 0,00

2207055 Samuel Klippel Prusch 6,00

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2197104 Lais Regina Negrini 0,00

2205468 Paulo Cezar Domingues Borges 0,00

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - História

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2206389 Gilberto Francisco Magalhaes Capeletto 0,00

2197420 Rafael Araujo Luiz 0,00

2206258 Vinicius Beck Arnold 0,00

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Língua Inglesa

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2203997 Raquel Rech 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 5 de 5

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Língua Portuguesa

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2204206 Ana Lucia Rabelo Barcarolo Trevizan 0,00

2199220 Charlini Milchareck Floriano 0,00

2207005 Ednezer Cardoso Ritter 3,00

2197760 Joao Carlos Duarte Schmitz 3,00

2203727 Jonica Cunha Ferreira 3,00

2199553 Julio Cesar Pereira Da Rosa 3,00

2199811 Leonardo Eberhardt Rosa 0,00

2197125 Marta Da Rocha 3,00

2207372 Sabrina Antonov Da Silva Ferreira 0,00

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2203743 Aline Beatriz Duarte De Oliveira 0,00

2206620 Aline Witt Da Rocha 3,00

2205548 Amanda Camila Marques De Almeida 0,00

2198946 Cristiane Dos Anjos Steinmetz 3,00

2207316 Gracielle Neto Silva 0,00

2205540 Jose Antonio Mras 0,00

2198532 Laion Fogazzi Escouto 0,00

2205478 Rafaela De Jesus Da Silva 3,00